(A

' ь  Й iAP
диссеРтаций

t  $}■ доктора

Председателю Совета по защите
на соискание ученой степени
философии (PhD), доктора по

специальности, на соискание ученой степени
кандидата и доктора наук,

6DKOA-005, при Институте истории,
археологии и этнографии им. А.Дониша НАНТ

д.и.н., профессору Убайдулло Н.К.

/ у £ ± с у - > . ____________

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему: " С-&. -
Ъ CL С l/iCy90T̂ -t. / т : / - г - У - а  JC- y,cy*D ̂  —

H-'L'C L-t- о £ о -Л с /т а /э с г 1-г  — i^ftS n -C L /-c-C l U - "______

на соискание ученой степени доктора (PhD), кандидата и доктора________
_______ /т^о>р l , ^  "ис^с- Л ^ с . - ? с  /-uc^y/<z.______________________________
по специальностям: О у" £> О  O S  ~ у О  ^  о<Э. о  д  ~
' ‘‘b 'i € &- с^э^с .Л -, £-г.^/ухо ' 2 . и - у'и. _

/>1^0.^ г~г б Т - ^ ^ У б О 'Ю  C L - ° __________

Защита работы проводится впервые.
Согласна на включение моих персональных данных в аттестационное дело и
их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представленные к защите
данные и результаты являются подлинными и, кроме специально
оговоренных случаев, получены мной лично.

3  О  <3jCxA<О'Ъ. c& f U  /г О с£? Д /